ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

√ f 4½~4⅛z √/ /6 Л

г.Тюмепь

Об определении базовой профессиональной образовательной организации,
обеспечивающей поддержку региональной системы инклюзивного

профессионального образования

В соответствии с заключенным соглашением M06-G28.24.0039 от
11.07.2016 между Министерством образования и науки Российской Федерации
и Правительством Тюменской области о предоставлении субсидии из
федерального бюджета бюджету Тюменской области на создание в субъектах
Российской Федерации базовых профессиональных образовательных
организаций, обеспечивающих поддержку региональных систем инклюзивного
профессионального образования инвалидов, приказываю:

1. Наделить государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области «Западно-Сибирский
государственный колледж» полномочиями базовой профессиональной
образовательной организации, обеспечивающей поддержку региональной
системы инклюзивного профессионального образования.

2. Отделу профессионального образования довести настоящий приказ
до сведения руководителя ГАПОУ ТО «Западно-Сибирский государственный
колледж».

3. ГАПОУ ТО «Западно-Сибирский государственный колледж»
обеспечить внесение соответствующих изменений в учредительные
документы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления профессионального образования Департамента
образования и науки Тюменской области.

Директор департамента A B Райдер